
 
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

15 липня 2025 року                             м. Львів                                        № 156-к 
 

  

Про призначення відповідальної особи за ведення архіву у виконавчому 

комітеті Старобільської міської ради Луганської області  
 

Керуючись Указом Президента України від 23.09.2022 № 665/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій населених пунктів у Луганській області», 

постановою Верховної Ради України від 03.11.2022 № 2705-ІХ «Про здійснення 

начальниками військових адміністрацій населених пунктів у Сватівському, 

Старобільському, Щастинському районах Луганської області повноважень, 

передбачена частиною другою статті 10 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», статтею 7 Конституції України,  пунктом 20 частини четвертої 

статті 42, частиною восьмою статті 59  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 7 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», частиною другою статті 9, частинами першою-

другою і частиною сьомою статті 15 Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», відповідно до Закону України «Про Національний архівний 

фонд та архівні установи», наказу Міністерства юстиції України від 18.06.2015            

№ 1000/5 «Про затвердження Правил організації діловодства та архівного 

зберігання документів у державних органах, органах місцевого 

самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях», постанови 

Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 № 55 «Деякі питання 

документування управлінської діяльності», Інструкції з діловодства у 

Старобільській міській раді та її виконавчому комітеті, з метою поліпшення 

якості роботи з обліку і схоронності документів у виконавчому комітеті 

Старобільської міської ради Луганської області, 

зобов’язую: 
 

1. Призначити відповідальною особою за ведення архіву у виконавчому 

комітеті Старобільської міської ради Луганської області начальника відділу 

діловодства, контролю та звернень громадян виконавчого комітету 

Старобільської міської ради Луганської області ЗІНЧЕНКО Вікторію.                                                                                                                          

 2. Контроль  за  виконанням  цього розпорядження покласти на  

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Старобільської міської ради Луганської області ПОТАПОВУ Оксану.  
 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 


